
Pronájem luxusní vily v Ústí nad Labem - Střekov, ulice Zlatá Stezka.

PENB G (průkaz nedodán)

Lokalita:

Ústí nad Labem-Střekov, Zlatá stezka

Cena

55 000 Kč za měsíc

+ elektřina 21.000,-Kč, vratná jistota

+ provize

Číslo nabídky

N65724

Popis

Soccer Reality vám nabízí k pronájmu moderní vilu v klidné ulici s krásným výhledem. Celková

rozloha vily je 340 m2 a k ní přiléhá částečně svažitá zahrada 4000m2. Dále k domu náleží

dvojgaráž a parkovací místa pro 4 další auta.  Na zahradě je altán a bazén se slanou vodou.

Samotná vila má 4 obytná patra, 4 standardní ložnice se třemi přilehlými koupelnami plus

obrovské prosklené podkroví tvořené jednolitou plochou dříve užívané jako hlavní ložnice, které je

zajímavé nejen výhledem na Porta Bohemica a celé Labské údolí.  Dekoru domu dominuje dřevo a

přírodní materiály.

Budova je z roku 1897, ale v roce 2016 prošla rozsáhlou rekonstrukcí, kdy zde byl vybudován

bazén a výtah. Ten je v současnosti mimo provoz, ale není problém ho za poplatek zprovoznit

(kromě elektřiny je zde potřeba i smlouva se servisní pohotovostní službou). 

Luxusní nemovitost je ihned připravená k nastěhování.

 

Vladimír

Pokorný

725 716 502

pokorny@soccer-reality.cz


